
 

De omgevingsdienst Rivierenland is een samenwerkingsverband van 10 gemeenten, te weten 

Buren, Culemborg, Geldermalsen, Lingewaal, Maasdriel, Neder-Betuwe, Neerijnen, Tiel, West 

Maas en Waal en Zaltbommel en de provincie Gelderland. 

 

 
 
 
 
 
 

Huisnummerbijlage bij  

omgevingsvergunning [0214125685] 
 

 

 

 

 
           Pagina 

1 van 2 

 

 

Gelet op de artikelen 108, 147, 149 en 156 van de Gemeentewet, 

artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen en artikel 

3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) van de 

gemeente Zaltbommel met documentnummer ‘gemeenteblad 2010’, 

5.2. en documentdatum 10 juni 2010; 

 

Besluit: 
 

Naar aanleiding van uw aanvraag omgevingsvergunning voor de bouw 

van een woning aan de Flegelstraat in Brakel het navolgende adres en 

postcode toe te kennen: 

 

 

Flegelstraat 5a, 5306 AW in Brakel 

 

 

Niet mee eens?  

Bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u daartegen schriftelijk 

bezwaar maken. Vermeld altijd de redenen van uw bezwaar en het 

kenmerk van dit besluit. U stuurt uw bezwaarschrift binnen zes weken 

na de verzenddatum van deze brief naar de gemeente. Dit kan per post 

of digitaal (via een formulier op de website).  

 

Dit besluit treedt direct in werking, ook als u bezwaar maakt. Als u dit 

niet wilt, vraag dan  de Voorzieningenrechter een voorlopige 

voorziening te treffen. U stelt hiervoor een verzoekschrift op. Dit kan 

alleen als u ook bezwaar heeft gemaakt en uw zaak spoed heeft. Dit 

verzoekschrift richt u aan de Voorzieningenrechter van de rechtbank 

Gelderland, Team bestuursrecht, Postbus 9030, 6800 EM Arnhem. Dit 

kan ook digitaal. Kijk op de site 

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht voor de voorwaarden. Vraagt 

u een voorlopige voorziening aan, dan moet u griffierecht betalen.  

  

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht


 

De omgevingsdienst Rivierenland is een samenwerkingsverband van 10 gemeenten, te weten 

Buren, Culemborg, Geldermalsen, Lingewaal, Maasdriel, Neder-Betuwe, Neerijnen, Tiel, West 

Maas en Waal en Zaltbommel en de provincie Gelderland. 

 

Situatietekening locatie: 

 

 

 

 

 


